
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777409

Prodej samostatného RD, 193 m2, Libá (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 193 m?, Libá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878616 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libá (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 193 m?, Libá

Hledáte ideální bydlení pro svou rodinu v klidné a malebné lokalitě?
Máme pro vás jedinečnou nabídku, která vás určitě zaujme!

Tento rodinný dům je ideálním místem pro vytvoření domova plného
lásky a pohody. S užitnou plochou 193 m? nabízí dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení i početnější rodiny. Dům je rozdělen na dva
samostatné byty, což vám dává možnost využít jeden byt pro vlastní
bydlení a druhý například k pronájmu či jako prostor pro návštěvy.

Užijte si jedinečný výhled na historický hrad, který dodává této
nemovitosti zvláštní kouzlo. Každý den se budete moci kochat
nádhernou scenérií přímo z pohodlí svého domova.

Dům je obklopen krásnou, pečlivě udržovanou zahradou, která je
ideálním místem pro odpočinek a společné chvíle s rodinou a přáteli.
Zahrada poskytuje dostatek prostoru pro grilování, hry s dětmi nebo
pěstování vlastních květin a zeleniny.

CENA: (za nemovitost) 3 889 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 607

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777409

Prodej samostatného RD, 193 m2, Libá (okres Cheb)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1900

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 193

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


